公告编号：2024-026

证券代码：839202        证券简称：骏途网         主办券商：海通证券

陕西骏途网文化旅游科技股份有限公司

关于参股公司完成注销登记的公告

一、 基本情况

根据公司整体经营规划和战略布局需要，陕西骏途网文化旅游科

技股份有限公司于 2024 年 8 月 5 日召开总经理办公会，会议决定同

意注销参股公司西宁智鄯信息科技有限公司（以下简称“西宁智鄯”）。

根据《公司章程》《公司对外投资管理制度》相关规定，该事项无需

提交董事会、股东大会审议。截止目前，西宁智鄯已经完成工商注销

登记手续。

二、 注销参股公司的基本情况

公司名称：西宁智鄯信息科技有限公司

统一社会信用代码：91630100MA758JUA2J

公司类型：其他有限责任公司

住 所：青海省西宁市城西区文苑路 7号 1号楼 2单元 17层 2171

室

法定代表人：余海明

注册资本：500万元人民币

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2024-026

经营范围：互联网信息服务；计算机系统集成、网络及软硬件技

术研发、技术转让、技术咨询、技术服务及应用；文化旅游策划服务；

体育赛事运营；酒店管理；展览展示服务；会议会展服务；广告设计、

制作、发布；工艺品销售；汽车租赁（涉及许可经营项目，应取得相

关部门许可后方可经营）

三、 备查文件

《陕西骏途网文化旅游科技股份有限公司总经理办公会纪要》

陕西骏途网文化旅游科技股份有限公司

董事会

2024年 8月 7日